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“Sosyal sorunlarımıza aradığımız çözüm yollarında, kamu hizmetlerine 
katkıda bulunmak hepimizin görevi, aynı zamanda bizi yetiştiren ülkemize 

en büyük borcumuzdur.” 
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SUNUŞ 
 
 

Vakfımız, Kurucumuz ve Onursal Başkanımız merhum Ayhan Şahenk tarafından topluma 
yaptığı hizmetleri kurumsallaştırmak ve kendisinden sonra da devamını sağlamak amacıyla 
1992 yılında kuruldu. 
 
Geride bıraktığımız 30 yıl içinde Vakfımız toplum yararına eğitimde, kültürde, sağlıkta, çevre, 
spor ve sosyal yardım alanlarında çalışmalar yaptı, ülkemize kalıcı eserler kazandırdı. 
 
Yurdun değişik bölgelerinde farklı eğitim düzeyinde eğitim vermek üzere meslek liseleri, ilk, 
orta ve lise, otistik çocuklar için eğitim merkezi, öğrenci yurtları, öğretmen lojmanı, halk 
kütüphanesi yaptırıp donatarak eğitimin hizmetine sundu. Maddi olanakları yetersiz başarılı  
öğrencilere yurt içi ve yurt dışında eğitim desteği verdi, karşılıksız burs bağladı. 
 
Gezici Sağlık araçlarıyla 550 bin vatandaşımıza ücretsiz sağlık hizmeti götürdü. 
Doğu ve Güneydoğu bölgelerinde ihtiyaç duyulan bölgelerde aile sağlığı merkezi ihtiyacını 
karşılamak amacıyla “Mobil Aile Sağlığı Merkezi” yaptırarak Sağlık Bakanlığı’na bağışladı. 
Devlet ve Üniversite hastanelerine cihaz yardımı ve nakdi yardım yaptı. 
 
Yurdun değişik bölgelerinde 570 bin ağaç dikerek “Ayhan Şahenk Sevgi Ormanları” oluşturdu.  
 
Dar gelirli 58 bin aileye kuru gıda yardımı, 24 bin öğrenciye giyim yardımı ulaştırdı. 
Ramazan aylarında kurduğu “İftar Sofrası” nda 1 milyon 400 bin kişiyi konuk etti. 
 
Vakfımıza kısaca örneklerini verdiğimiz hizmetleri nedeniyle Bakanlar Kurulu kararı ile vergi 
muafiyeti tanındı, ”Gezici Sağlık Projesi “ Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından “ Vakıfların 
Uygulanmış En Başarılı Projesi” ödülüne layık bulundu. 
 
2022 yılında pandeminin olumsuz etkileri devam etmesine rağmen Zeytinburnu, Darıca ve 
Alanya’daki okullarımıza eğitim yardımı yapıldı, yurt içi ve yurt dışı burs uygulamamız 
aksatılmadı. Mevcut bursiyerlere bu yıl yenileri eklenerek burslu öğrenci sayısı artırıldı. Sağlık 
alanında Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi’nde yeni açılan Diş Hekimliği Fakültesi’ne 
eğitime başlayabilmeleri için ihtiyaç duydukları cihazlar bağışlandı. Maddi yetersizlik içindeki 
hastalara tedavileri için gerekli destek verildi. Geleneksel sosyal yardım uygulamalarımız 
çerçevesinde dar gelirli ailelere kuru gıda yardımı, maddi olanakları sınırlı  öğrencilere giyim 
yardımı ulaştırıldı. 
 
Tüm bu çalışmaların finansal kaynağı; mal varlığımızın getirileri, Doğuş Grubu şirketleri ve 
personelinin şartlı ve şartsız bağışları ile gelir getirici çalışmalarımızdan elde edilen gelirlerle 
sağlandı. 
 
Ayrıntılarına raporumuzun ilerleyen sayfalarında yer verdiğimiz 2022 yılı çalışmalarımızı bilgi 
ve değerlendirmenize sunarız. 
 
Saygılarımızla, 
 
 
YÖNETİM KURULU 
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GELİR VE GİDERLERİMİZ  
 
 

Vakfımızın 2022 yılı toplam geliri 16.094.855,21 TL. dir.  
 
Bu gelirlerin 14.010.432,28 TL, si  (% 87,05) yıl içinde kullanıldı.  
Kullanılamayan 2.084.442,63 TL. ise (%12,95) amaca yönelik çalışmalarda değerlendirilmek 
üzere bir sonraki yıla devredildi. 
 
 

 
 
 
2022 yılında yapılan harcamaların; 
 
13.968.371,12 TL    ( %99,70 )   Amaca yönelik çalışmalarda,   

       42.061,46 TL    ( %  0,30 )   Genel Yönetim Giderlerinin karşılanması için kullanıldı. 
 
 

 
 
 

Amaca Yönelik Giderlerin Kendi İçindeki Dağılımı Şöyledir: 
 
                                %  42,83          Eğitim      :  5.982.825,00 TL 

                                %    5,44          Sağlık               :     760.073,31 TL 

                                    %  51,41        Sosyal Yardım    :  7.180.922,72 TL  

                      %    0,32         Diğer               :       44.540,09 TL 

99,70%

0,30%

GİDER DAĞILIMI

AMACA YÖNELİK GİDERLER İŞLETME GİDERLERİ

42,83%

5,44%

51,41%

0,32%

AMACA YÖNELİK GİDERLERİN DAĞILIMI

    EĞİTİM ve KÜLTÜR     SAĞLIK     SOSYAL YARDIM     DİĞER
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Vakfımızın kuruluş amaçları arasında eğitim öncelikli çalışma alanlarımızdan biridir. 
Geleceğimizi emanet edeceğimiz çocuklarımızın iyi eğitilmiş bireylerden oluşmasına ve 
eğitimde fırsat eşitliğinin yaratılmasına katkıda bulunmak amacıyla 2022 yılında eğitim 
alanında 5.982.825,00 TL. harcama yapıldı.  
 

 
BURSLAR VE EĞİTİM YARDIMLARI  
 
 
Ayhan Şahenk Tarım Bilimleri Fakültesi bursları  
 
Niğde Ayhan Şahenk Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi’ne kaydını yaptıran her 
öğrenciye başarılarının devamı halinde mezun oluncaya kadar karşılıksız burs verilmektedir. 
Doğuş Holding A.Ş. nin şartlı bağışı ile gerçekleştirilen bu uygulama kapsamında 2022 yılında 
Fakülteye yeni kayıt yaptıran 102 öğrenci ve devam eden 156 öğrenci ile birlikte toplam 258 
lisans öğrencisi karşılıksız burs yardımlarımızdan yararlandı.  
Fakültede halen öğrenimlerine devam eden 15 doktora öğrencisinin de burs ödemelerine 
devam edildi. 
 
2022 yılında Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesinde karşılıksız burs verdiğimiz 
öğrenci sayısı 273’dür. 
 

              
 

Diğer burslar ve eğitim yardımları  
 
Karşılıksız burs ve eğitim yardımlarımızdan Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi 
öğrencileri dışında yurt içi ve yurt dışında farklı eğitim düzeyinde öğrenimlerini sürdüren 
başarılı ancak maddi olanakları yetersiz öğrenciler de yararlandı. 
 
Vakfımızın burs ve eğitim yardımı uygulamaları, yıl içinde başta Doğuş Holding olmak üzere 
Doğuş Grubu şirketleri tarafından yapılan şartlı bağışlarla oluşturulan fonlar ve Holding 
personelinin bireysel şartlı bağışlarıyla gerçekleştirildi. Yardımlar, bağışçıların belirttikleri 
şartlar doğrultusunda öğrencilere tahsis edildi, başarı durumları yakından takip edilerek, 
başarısız öğrencilerin bursları kesildi. 
 
Ayhan Şahenk Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi’nde verdiğimiz burslardan 
yararlanan 273 öğrenci ile birlikte burs ve eğitim yardımlarımızdan 2022 yılında 415’i 
yurt içi, 4’ü yurt dışı olmak üzere toplam 419 öğrenci yararlandı.  
 
 
 
 
 

EĞİTİM VE KÜLTÜR ÇALIŞMALARI 
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Burs ve eğitim yardımlarımızın eğitim seviyelerine göre dağılımı şöyledir: 
 

• Yurt içinde :  63 ilköğretim, 36 lise, 300 lisans, 1 yüksek lisans, 
                                15 doktora öğrencisi, 
 

• Yurt dışında :  4 lisans öğrencisi. 
  

 
OKUL BAKIM, ONARIM VE DONATIMI  
 
 
Zeytinburnu Ayhan Şahenk Ortaokulu 
Kütüphane, mobilya, kitap, bilgisayar yardımı  
 
Eğitim çalışmaları çerçevesinde; önceki yıllarda olduğu gibi 2022 yılında da Vakfımız 
tarafından yaptırılarak Millî Eğitim Bakanlığı’na bağışladığımız Zeytinburnu Ayhan Şahenk 
Ortaokulu, İstanbul Valiliğince “İstanbul Sismik riskin azaltılması ve Acil Durum Hazırlık 
Projesi” kapsamında yıkılarak yeniden yaptırıldı. Okul binasında kütüphane için ayrılmış olan 
alanın, mobilya ve büro malzemeleri Vakfımız tarafından sağlandı. Kütüphane, okul 
yönetiminin talebi doğrulusunda gerekli kitaplar ve bilgisayarlarla donatıldı. Okula 
bilgisayarların yanı sıra televizyon da bağışlandı. 
 

                  
 
 
Alanya Kestel Alantur Ayhan Şahenk İlkokulu 
Yenileme projesi  
 
1987 yılında Kurucumuz merhum Ayhan Şahenk tarafından yaptırarak Milli Eğitim 
Bakanlığı’na devredilen, 2005 yılında da Vakfımız tarafından ek bina yaptırılan Alanya Kestel 
Alantur Ayhan Şahenk İlkokulu okul binası ihtiyaçlara cevap vermediği için ek derslikler 
yapılması talebi üzerine mevcut yapıda incelemeler yaptırıldı. 
 
Tek katlı yapıdaki zemin katta yer alan beş derslik ve anaokuluna bir kat daha ilave edilerek 
6 derslik, öğretmenler odası ve kütüphane yapılabilmesi için mimari, mekanik ve elektrik 
uygulama projeleri ile mevcut binaya ek kat ilave edilebilmesi için taşıyıcı sistemin statik 
güçlendirme projeleri Vakfımız tarafından yaptırıldı. Bu konuyla ilgili keşif, metraj ve şartname 
hazırlanması işleri de Vakfımız tarafından gerçekleştirildi. 
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                    TADİLAT SONRASI          TADİLAT ÖNCESİ 
 
 

 
Akıllı Para Yönetimi Kursu tamamlandı 
 

Darıca Faik Şahenk İlkokulu’nun 4.sınıf öğrencilerine; tasarruf nasıl yapılır, akıllı bir tüketici 
nasıl olunur, para nasıl paylaşılır, meslekler ve iş dünyası nedir, bir iş nasıl kurulur gibi 
konuları kapsayan altı oturumluk bir kurs düzenlenmesi konusunda Genç Başarı Eğitim Vakfı 
ile iş birliği protokolü imzalanmıştı. Vakfımızın verdiği maddi destek ile gerçekleştirilen kursun 
ilki geçtiğimiz yıl Darıca İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün izni ve okul yönetiminin iş birliği ile 
gerçekleştirilmişti. 
 

Genç Başarı Eğitim Vakfı ile yaptığımız sözleşme gereği kurs bu yılın 4.sınıf öğrencileri için 

de verildi ve 2 yıl süreli proje başarı ile tamamlandı. 

 

Kursun birinci aşamasında önce bu projede görev yapacak öğretmenler eğitildi. 

Eğitimlerini tamamlayan öğretmenler, uzmanların gözetiminde öğrencileri eğittiler. 

 

Programın başında ve sonunda Ön-test ve Son-test uygulanarak öğrencilerin gelişim süreci 

takip edildi. Programa katılan tüm öğrencilere “Katılım Belgesi” verildi. 

 

       
 

Proje kapsamında; 

 

2021 yılında 5 öğretmen ve 209 öğrenci,  

2022 yılında ise 6 öğretmen ve 235 öğrenci eğitim gördü. 

 

 

 



 
 

AYHAN ŞAHENK VAKFI 9  

İki yılda proje kapsamında toplam 11 öğretmen ve 4.cü sınıf öğrencisi 444 öğrenci kursu 

tamamladı. 

Kursa katılan 11 öğretmen gelecek eğitim / öğretim dönemlerinde yeni 4.sınıf öğrencilerini 

eğitecekler. 

 

Programın amacı öğrencilerin, paranın toplumdaki rolünü, paranın paylaşmak, biriktirmek ve 

harcamak gibi özelliklerini fark ederek akıllı  ve  bilinçli bir tüketici olmalarını sağlamaktı. 

 

 
 
Diş Hekimliği Fakültesi’ne cihaz yardımı 
 

         
 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi’nde yeni kurulan Diş Hekimliği Fakültesi’nin eğitime 

başlayabilmek için ihtiyaç duyduğu Renkli Doppler Dental Ultrasonografi cihazı satın alınarak 

Üniversiteye bağışlandı. Bu sayede öğrencilere sağlanan eğitim imkânının yanı sıra hasta 

muayeneleri için duydukları ihtiyaçları da karşılanmış oldu. 

 
Maddi imkanları yetersiz hastalara sağlık yardımı 
 
2022 yılında sağlık alanında önceki yıllarda olduğu gibi kanser, kalp, otizm vb. önemli sağlık 
sorunları olan ancak tedavileri için gerekli maddi olanaklara sahip olmayan kişilerin, muayene, 
tetkik ve ilaç giderleri Vakfımız tarafından karşılandı. 
 
Gazete, radyo ve televizyonlara sağlık ilanları  
 

    Corona salgınının olumsuz 

 etkilerinin 2022 yılında da 

 devam ettiği dikkate alınarak 

 halkı aşılama süreci 

 konusunda bilgilendirmek 

 amacıyla T.C. Sağlık  

 Bakanlığı’nın onayı alınarak, 

 Niğde yerel gazetelerinin 

 tamamına bir hafta süre ile 

 tam sayfa ilan verildi, radyo ve 

 televizyonlarda konu ile ilgili 

 sağlık yayınlarının yapılması  

 sağlandı. 

 

SAĞLIK ÇALIŞMALARI 



 
 

AYHAN ŞAHENK VAKFI 10  

 

 

 
 
Kurucumuz ve Onursal Başkanımız merhum Ayhan Şahenk’in sağlığında başlattığı ve her yıl 
aksatmadan sürdürdüğümüz geleneksel sosyal yardım uygulamalarına 2022 yılında da 
devam edildi. 
 
Niğde Valiliği ve Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığı ile yapılan 

görüşmelerde, her yıl ramazan ayı süresince açık tutulan İftar Sofrasının kurulmasının 

Corona Virüs salgınının devam etmesi ve virüsün yayılmasına neden olacağı değerlendirildiği 

için geleneksel “Ayhan Şahenk İftar Sofrası” nın kurulmaması, onun yerine maddi olanakları 

sınırlı ailelere yapılacak kuru gıda yardımlarının artırılması kararlaştırıldı. 

 

Maddi olanakları yetersiz ailelere Kuru Gıda Yardımı  
 
3300 aileye için hazırlanan kuru gıda kolilerinin dağıtımı, ramazandan bir hafta önce Niğde’nin 
merkezi ile Bor, Ulukışla, Çamardı, Çiftlik ve Altunhisar ilçelerinde Valilik ve kaymakamlıklarla 
iş birliği yapılarak Vakıf personelinin gözetiminde gerçekleştirildi. 
 
 

         
 

         
 

 
Yardımlardan Niğde Merkezde 1300, Bor, Çamardı, Altunhisar, Çiftlik ve Ulukışla ilçelerinde 
400’er aile olmak üzere 3300 aile yararlandı. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SOSYAL YARDIMLAR 
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Öğrencilere Giyim Yardımı  
 
 

Sosyal yardım uygulamalarımız kapsamında her yıl 

Cumhuriyet Bayramı armağanı olarak öğrencilere 

ulaştırdığımız öğrenci giyim yardımları, bu yıl 24 – 27 Ekim 

2022 tarihleri arasında, Niğde’nin merkez ve ilçelerinde 

eğitim gören, maddi olanakları kısıtlı ailelerin çocuklarına 

öğrenim gördükleri okullarda vakıf personeli tarafından 

teslim edildi.  

 
Öğrencilerin beden numaralarına göre hazırlanarak bir 
çanta içinde verilen mont, kazak, pantolon, bot, eşofman 
takımı, iç çamaşırı, atkı, bere, eldiven, çorap gibi giyim 
eşyalarının yanında çantalara ayrıca öğrencilerin Corona 
virüsten korunmaları için maske, dezenfektan, kolonya, diş 
macunu, diş fırçası, sabun gibi kişisel temizlik malzemeleri 
de konuldu. 
 

 
Giyim yardımlarımızdan bu yıl; Niğde Merkez’de 400, Bor, Çiftlik, Çamardı, Ulukışla ve 
Altunhisar ilçelerinde 120’şer öğrenci olmak üzere toplam 1.000 öğrenci yararlandı. 
 
 

                     
 
 

Diğer taraftan Doğuş Perakende Satış ve Aksesuar Tic. A.Ş. nin mağazalarında satışlarını 
yaptıkları ancak müşterilerinin bir süre kullandıktan sonra defolu oldukları için iade ettikleri 
giyim eşyaları ve üretim hataları nedeniyle satışa çıkaramadıkları için depolarında beklettikleri  
giyim eşyaları ve  spor ayakkabılar, Vakfımızın bulunduğu Sarıyer İlçesindeki maddi 
olanakları yetersiz kişilere dağıtılmak üzere Sarıyer Belediye Başkanlığı’na bağışlandı. 
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Vakfımıza 2022 yılında yapılan şartlı ve şartsız bağışlar, nakit mal varlığımızın getirileri, elde 
ettiğimiz gelirlerle gerçekleştirdiğimiz çalışmalar özetle açıkladığımız şekildedir.  
 
Yıl içinde elde ettiğimiz gelirler, bu gelirlerin harcanmasıyla ilgili bilgiler ve Denetim Kurulu 
Raporu, bilgi ve değerlendirmeleriniz için raporumuzun bundan sonraki bölümünde yer 
almaktadır. 
 
Yönetim Kurulu olarak, 2022 yılında gerçekleştirdiğimiz çalışmalara destek veren başta 
Doğuş Grubu Şirketleri olmak üzere, tüm kurumsal ve bireysel bağışçılarımıza teşekkür 
ediyor, Vakfımızın Kurucusu ve Onursal Başkanımız merhum Ayhan Şahenk’i minnet ve 
rahmetle anıyoruz. 
 
 
Saygılarımızla, 
 
 
YÖNETİM KURULU 
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                       MALİ TABLOLAR 
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AYHAN ŞAHENK VAKFI 

01.01.2022- 31.12.2022 

                                 DÖNEMİ  
                                GELİR TABLOSU  

  

    

A. Brüt Satışlar 13.192.031,29 

    

    1.Yurtiçi Satışlar 748.740,00 

    2.Yurtdışı Satışlar   

    3. Diğer Gelirler   

    4. Bağış ve Yardımlar 12.443.291,29 

    

B. Satışlardan İndirimler (-) 0,00 

    1.Satış İadeleri (-)   

C. Net Satışlar 13.192.031,29 

    

D. Satışların Maliyeti (-) 0,00 

    

BRÜT FAALİYET KARI (ZARARI) (GELİR VEYA GİDERİ) 13.192.031,29 

    

E. Faaliyet Giderleri (-) -14.010.432,58 

    1.Genel Yönetim Giderleri (-) -42.061,46 

    2.Amaca Yönelik Giderler (-) -13.968.371,12 

    

FAALİYET KARI(ZARARI) (GELİR VEYA GİDERİ) -818.401,29 

    

F. Diğer Faaliyet Gelirleri 2.902.823,92 

    1.Faiz gelirleri 2.654.988,81 

    2.Kambiyo Karları 247.835,11 

    3.Konusu Kalmayan Karşılıklar   

    4.Diğer Olağan Gelir ve Karlar   

    

G. Diğer Faaliyetlerden Olağan Giderler (-) 0,00 

    1.Kambiyo Zararları (-) 0,00 

    

H. Finansman Giderleri (-)   

    

FAALİYET GELİR VEYA GİDER FAZLASI 2.084.422,63 

    

 I. Olağanüstü Gelirler 0,00 

    1.Diğer Olağanüstü Gelir ve Karlar   

    

 J. Olağanüstü Gider ve Zararlar (-) 0,00 

    1.Diğer Olağanüstü Gider ve Zararlar   

    

NET DÖNEM GELİR VEYA GİDER FAZLASI 2.084.422,63 
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         31 ARALIK 2022 TARİHLİ BİLANÇOSU 

AKTİF   

 I. DÖNEN VARLIKLAR 30.008.416,81 

           A. Hazır Değerler 28.306.644,27 
            1. Kasa 4.816,20 

            2.  Bankalar 28.301.828,07 

            3. Diğer Hazır Değerler 0,00 

            4. Verilen Çek ve Ödeme Emri (-) 0,00 

           B. Menkul Kıymetler 0,00 
            1. Kamu Kesimi Tahvil, Senet ve Bonolar   

            2. Diğer Menkul Kıymetler 0,00 

           C. Diğer Alacaklar 0,00 

            1. Diğer Alacaklar 0,00 

           D. Stoklar 1.507.500,00 

            1. Verilen Sipariş Avansları 1.507.500,00 

           E. Gelecek Aylara Ait Gel.ve Gid.Tah. 194.272,54 

            1. Gelecek Aylara Ait Giderler 0,00 

            2. Gelir Tahakkukları 194.272,54 

           F. Diğer Dönen Varlıklar 0,00 

            1.İş Avansları    

    

 II. DURAN  VARLIKLAR 1.433,80 
           A. Maddi Duran Varlıklar 1.433,80 

             1. Tesis, Makine ve Cihazlar 7.169,00 

             2. Taşıtlar 0,00 

             3. Demirbaşlar 47.195,92 

             4. Diğer Maddi Duran Varlıklar 0,00 

             5. Birikmiş Amortismanlar (-) -52.931,12 
             6. Yapılmakta Olan Yatırımlar   
             7. Verilen Avanslar   
    

            B. Maddi Olmayan Duran Varlıklar 0,00 

             1. Haklar 6.498,26 

             2. Birikmiş Amortismanlar (-) -6.498,26 
    

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 30.009.850,61 
Nazım Hesaplar 17.000,00 

GENEL TOPLAM 30.026.850,61 
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AYHAN ŞAHENK VAKFI 

31 ARALIK 2022 TARİHLİ BİLANÇOSU  

 PASİF 

III. KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 0,00 

           B. Ticari Borçlar 0,00 
             1. Satıcılar 0,00 

           C. Diğer Borçlar 0,00 

             1. Personele Borçlar 0,00 

           E. Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 0,00 

             1. Ödenecek Vergi ve Fonlar 0,00 

             2. Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 0,00 

IV. UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 0,00 

           A. Borç ve Gider Karşılıkları 0,00 

             1. Kıdem Tazminatı Karşılığı 0,00 

V. ÖZKAYNAKLAR 30.009.850,61 

           A. Sermaye 14.751.203,28 

             1. Kuruluş Malvarlığı 5.117,02 

             2. Malvarlığı Artışları 14.746.086,26 

           B. Yeniden Değerleme Değer Artışı 0,00 

             1. Duran Varlıklardaki Değer Artışı 0,00 

           C. Yedekler 13.174.224,70 

             1.Özel Fonlar 13.174.224,70 

           D. Geçmiş Yıl Gelir Fazlaları  
           E. Geçmiş Yıl Gider Fazlaları (-)  
           F. Net Dönem Gideri  
           D. Net Dönem Gelir Fazlası 2.084.422,63 

PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 30.009.850,61 
Nazım Hesaplar 17.000,00 

GENEL TOPLAM 30.026.850,61 
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AYHAN ŞAHENK VAKFI 
2023 YILI TAHMİNİ BÜTÇESİ ( TL ) 

  
    

2023 YILI TAHMİNİ GELİRLERİ 
  

   

Bağışlar ve Yardımlar  32.111.752,00  

2022 yılı Gelir Fazlası  2.084.423,00  

Satışlar  750.000,00  

Faiz Geliri  3.687.750,00  

Fonlar  4.937.865,00  

    

GELİRLER TOPLAMI     43.571.790,00 

    

2023 YILI TAHMİNİ GİDERLERİ 
  

   

Genel Yönetim Giderleri  100.000,00  

Faaliyet Giderleri  43.471.790,00  

 
• Eğitim-Öğretime Yardım Faaliyetleri 

 

 
14.765.269,00 

  

 

• Sağlık Hizmetleri ve Sosyal Yardım Faaliyetleri 
 

 
27.295.348,00 

  

 

• Kültür-Sanat-Spor ve Çevre Faaliyetleri 
 

 
1.411.173,00 

  

    

GİDERLER TOPLAMI     43.571.790,00 

    

    

*    Vakıf Yönetim Kurulu hesap dönemi içinde, bütçe gelir ve giderlerindeki gerçekleşmeye göre, 

     Faaliyet Gider Kalemleri arasında aktarma yapmaya yetkilidir.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


